
UTILITAIRE

CAMSO 

RipSaw Full
Fiabilité sur des kilomètres
Version modifiée du modèle RipSaw qui a fait ses preuves. Les profils 
pleine largeur de 1,25 po de hauteur représentent une amélioration 
appréciable pour les véhicules utilitaires dont les chenilles sont munies 
de profils de 1 po.

 §  Profils de 1,25 po et de 1,375 po de hauteur
 §  Profils pleine largeur assurant une bonne traction 
dans la poudreuse et le neige molle

 §  Profils à angles pour une accroche latérale et vers l’avant 
inégalée sur sentier damé

Modèle 9002U UTILITAIRE

MODÈLE DIMENSIONS HAUTEUR
DES PROFILS POIDS PAS

DIAMÉTRAL AGRAFES

9002U 20 po x 156 po  
(50 cm x 396 cm) 

1,25 po  
(32 mm) 

66 lb  
(30 kg) 

2,52 po  
(64 mm)  Tous les pas

9089U 20 po x 154 po  
(50 cm x 391 cm) 

1,375 po 
(35 mm) 

65 lb 
(29,5 kg) 

2,86 po  
(73 mm)  Tous les pas

9151U1  20 po x 156 po  
(50 cm x 396 cm) 

1,25 po  
(32 mm) 

66 lb  
(30 kg) 

2,52 po  
(64 mm)  Tous les pas

1  Modèle à 8 rangées de dents de traction pour une conduite améliorée

Chenille à construction 
optimisée

Chenilles prépercées 
à cramponnage précis

Chenilles à crampons exclusifs 
à pointe effilée


